
UNIVERSITAS PROF. DR. MOESTOPO 

(BERAGAMA) 
YAYASAN UNIVERSITAS PROF. DR. MOESTOPO 
JL. HANG LEKIR I No.8 JAKARTA 10270 
TELP. 7220269 – 7252681 – 7252682 – 7395333, FAX. 7252682 – 7395333 – 7252686 
E-mail : admin@moestopo.ac.id 

http://www.moestopo.ac.id 

FAKULTAS KEDOKTERAN GIGI, FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK, FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS, FAKULTAS 
ILMU KOMUNIKASI, FAKULTAS TEKNIK, PROGRAM PASCASARJANA 

 
 

Nomor :  864/A/R/UPDM/VII/2021              23 Juli 2021 
Lampiran : Terlampir Kepada Yth. 
Perihal : Penyampaian SK Rektor 1. Dekan FKG UPDM (B) 
   2. Dr. Mirna Febriani, drg., M.Kes. 
   3. drg. Herlia Nur Istindiah, M.Si., Sp.Ort. 
   4. Dr. Tjokro Prasetyadi, drg., Sp.Ort. 
   5. drg. Umi Ghoni Tjiptoningsih, Sp.Perio 
   6. drg. Herlin Amelia, M.Si. 
   Di 

      
   Jakarta 
 
 
 

Bersama ini kami sampaikan Surat Keputusan Rektor Universitas Prof. Dr. 
Moestopo (Beragama) : 

1. SK Rektor UPDM (B) Nomor :  065/SK/R/UPDM/VII/2021, Tanggal 23 Juli 
2021. 

2. SK Rektor UPDM (B) Nomor :  066/SK/R/UPDM/VII/2021, Tanggal 23 Juli 
2021. 

Demikian surat ini disampaikan atas perhatiannya, kami ucapkan terimakasih 
 

 
Wakil Rektor 

Bidang Non Akademik 

 

 

 

 

Dr. Sumarhadi, SE., M.M. 

 
Tembusan:  
1. Yth.  Ketua Pembina Ys. UPDM 
2. Yth.  Ketua Pengurus Ys. UPDM  

3. Yth. Rektor UPDM (B) sebagai laporan. 
4. Yth. Warek I  UPDM (B). 

5. Yth. Para Dekan UPDM (B) 
6. Yth. Direktur PPs. UPDM (B) 
 

 

 

 

 

 

mailto:admin@moestopo.ac.id
http://www.moestopo.ac.id/


UNIVERSITAS PROF. DR. MOESTOPO (BERAGAMA) 

YAYASAN UNIVERSITAS PROF. DR. MOESTOPO 
JL. HANG LEKIR I No.8 JAKARTA PUSAT 10270 

TELP. 7220269 – 7252681 – 7252682 – 7395333, FAX. 7252682 – 7395333 – 7252686 

E-mail : admin@moestopo.ac.id 

http://www.moestopo.ac.id 

FAKULTAS KEDOKTERAN GIGI, FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK, FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS, FAKULTAS ILMU KOMUNIKASI, PROGRAM PASCASARJANA 

 

 

 

K E P U T U S A N 
REKTOR UNIVERSITAS PROF. DR. MOESTOPO (BERAGAMA) 

NOMOR : 065/SK/R/UPDM/VII/2021 
 
 

TENTANG 
 

PEMBERHENTIAN DENGAN HORMAT 
PELAKSANA TUGAS WAKIL DEKAN I BIDANG AKADEMIK, 

PELAKSANA TUGAS WAKIL DEKAN II BIDANG NON AKADEMIK DAN PELAKSANA TUGAS 
KEPALA PUSAT PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT 

FAKULTAS KEDOKTERAN GIGI UNIVERSITAS PROF. DR. MOESTOPO (BERAGAMA) 

DAN PENGANGKATAN 
WAKIL DEKAN I BIDANG AKADEMIK DAN WAKIL DEKAN II BIDANG NON AKADEMIK 

FAKULTAS KEDOKTERAN GIGI 
UNIVERSITAS PROF. DR. MOESTOPO (BERAGAMA) PERIODE 2021 - 2025 

 

 
DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA KUASA 

REKTOR UNIVERSITAS PROF. DR. MOESTOPO (BERAGAMA) 
 

Menimbang : a. Bahwa berdasarkan Keputusan Rektor Universitas Prof. Dr. Moestopo (Beragama) 
Nomor: 056/SK/R/UPDM/VI/2021, terhitung tanggal 3 Juni 2021 telah mengangkat 
Pelaksana Tugas para Wakil Dekan Fakultas Kedokteran Gigi Universitas Prof. Dr. 
Moestopo (Beragama) dan Keputusan Rektor Universitas Prof. Dr. Moestopo 
(Beragama) Nomor: 059/SK/R/UPDM/VI/2021, terhitung tanggal 4 Juni 2021 telah 
mengangkat Pelaksana Tugas Kepala Pusat Penelitian dan Pengabdian kepada 
Masyarakat Fakultas Kedokteran Gigi Universitas Prof. Dr. Moestopo (Beragama), 
sebagai berikut: 

1. Dr. Mirna Febriani, drg., M.Kes. sebagai Pelaksana Tugas Wakil Dekan I, Bidang 
Akademik dan Kemahasiswaan Fakultas Kedokteran Gigi Universitas Prof. Dr. 
Moestopo (Beragama). 

2. drg. Herlia Nur Istindiah, M.Si., Sp.Ort. sebagai Pelaksana Tugas Wakil Dekan II, 
Bidang Non Akademik Fakultas Kedokteran Gigi Universitas Prof. Dr. Moestopo 
(Beragama). 

3. Dr. Tjokro Prasetyadi, drg., Sp.Ort. sebagai Pelaksana Tugas Kepala Pusat Penelitian 
dan Pengabdian kepada Masyarakat Fakultas Kedokteran Gigi Universitas Prof. Dr. 
Moestopo (Beragama). 

b. Bahwa sehubungan dengan huruf a, dipandang perlu untuk mengangkat para Wakil 
Dekan Fakultas Kedokteran Gigi Universitas Prof. Dr. Moestopo (Beragama) Periode 
2021-2025 yang telah memenuhi ketentuan yang berlaku. 

c. Bahwa Saudara Dr. Tjokro Prasetyadi, drg, Sp.Ort. dan Saudari drg. Umi Ghoni 

Tjiptoningsih, Sp.Perio. dipandang mampu dan memenuhi persyaratan untuk 
diberi tugas dan tanggungjawab jabatan Wakil Dekan Fakultas Kedokteran Gigi 
Universitas Prof. Dr. Moestopo (Beragama) Periode 2021-2025. 

mailto:admin@moestopo.ac.id
http://www.moestopo.ac.id/


  d. Bahwa sehubungan dengan hal tersebut dalam huruf a, b, dan c, untuk tertib 
administrasi perlu diterbitkan Keputusan Rektor Universitas Prof. Dr. Moestopo 
(Beragama). 

Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor: 20 Tahun 2003, tentang Sistem 
Pendidikan Nasional. 

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor: 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi. 

3. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor: 4 Tahun 2005 tentang Guru Dan Dosen. 

4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor: 37 Tahun 2009, tentang Dosen. 

5. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia   Nomor: 4 Tahun 2014, tentang 
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi. 

6. Statuta Universitas Prof. Dr. Moestopo (Beragama) Tahun 2021. 

7. Keputusan Ketua Pembina Ys.UPDM, Nomor: 046/H/Ys.UPDM/SK/IX/2020, tanggal 01 
September 2020, tentang Pengangkatan Prof. Dr. Rudy Harjanto, M.Sn. sebagai Rektor 
Universitas Prof. Dr. Moestopo (Beragama) Periode Tahun 2020-2025. 

 

Memperhatikan 
 

: 
 

1. Hasil rapat Pimpinan Universitas Prof. Dr. Moestopo (Beragama) tanggal 14 Juli 2021. 

2. Surat Ketua Pengurus Yayasan Universitas Prof. Dr. Moestopo Nomor : 
418/A/Ys.UPDM/VIII/2021, tanggal 16 Juli 2021. 

 
 

MEMUTUSKAN 
 

Menetapkan : Keputusan Rektor Universitas Prof. Dr. Moestopo (Beragama) tentang pemberhentian 
dengan hormat Pelaksana Tugas Wakil Dekan I Bidang Akademik, Pelaksana Tugas Wakil 
Dekan II Bidang Non Akademik, dan Pelaksana Tugas Kepala Pusat Penelitian dan 
Pengabdian Kepada Masyarakat Fakultas Kedokteran Gigi Universitas Prof. Dr. Moestopo 
(Beragama) dan Pengangkatan Wakil Dekan I Bidang Akademik dan Wakil Dekan II Bidang 
Non Akademik Fakultas Kedokteran Gigi Universitas Prof. Dr. Moestopo (Beragama). 

Pertama : Memberhentikan dengan hormat : 

1. Dr. Mirna Febriani, drg., M.Kes. sebagai Pelaksana Tugas Wakil Dekan I Bidang 
Akademik dan Kemahasiswaan Fakultas Kedokteran Gigi Universitas Prof. Dr. 
Moestopo (Beragama). 

2. drg. Herlia Nur Istindiah, M.Si., Sp.Ort. sebagai Pelaksana Tugas Wakil Dekan II Bidang 
Non Akademik Fakultas Kedokteran Gigi Universitas Prof. Dr. Moestopo (Beragama). 

3. Dr. Tjokro Prasetyadi, drg., Sp.Ort. sebagai Pelaksana Tugas Kepala Pusat Penelitian 
dan Pengabdian kepada Masyarakat Fakultas Kedokteran Gigi Universitas Prof. Dr. 
Moestopo (Beragama). 

 
dengan ucapan terima kasih atas sumbangan tenaga dan pemikirannya selama 
menjabat di Fakultas Kedokteran Gigi Universitas Prof. Dr. Moestopo (Beragama). 

Kedua : Mengangkat: 

1. Dr. Tjokro Prasetyadi, drg., Sp.Ort.. sebagai Wakil Dekan I Bidang Akademik dan 
Kemahasiswaan Fakultas Kedokteran Gigi Universitas Prof. Dr. Moestopo (Beragama) 
periode 2021 - 2025. 

2. drg. Umi Ghoni Tjiptoningsih, Sp.Perio. sebagai Wakil Dekan II Bidang Non Akademik 
Fakultas Kedokteran Gigi Universitas Prof. Dr. Moestopo (Beragama) periode 2021 - 
2025. 



 

Type text here 

 

Ketiga : Honorarium dan tunjangan lainnya yang berkaitan dengan jabatan tersebut pada diktum 
pertama, dibebankan pada anggaran Fakultas Kedokteran Gigi Universitas Prof. Dr. 
Moestopo (Beragama). 

Keempat : Jabatan Wakil Dekan dapat dievaluasi setiap tahunnya 

Kelima : Segala sesuatu yang belum diatur dalam Keputusan ini akan diatur dalam ketentuan 
tersendiri. 

Keenam : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan tanggal 23 Juli 2025. 

Ketujuh : Jika dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini, akan diadakan perbaikan 
sebagaimana mestinya. 

 
 

 

Ditetapkan di : Jakarta 
Pada Tanggal : 23 Juli 2021 

UNIVERSITAS PROF. DR. MOESTOPO (BERAGAMA) 
REKTOR 

 
 

 

Prof. Dr. Rudy Harjanto, M.Sn. 

Salinan Keputusan ini disampaikan kepada Yth. : 
1. Ketua Pembina Ys.UPDM 
2. Ketua Pengurus Ys.UPDM 
3. Para Warek UPDM (B) 
4. Para Dekan UPDM (B) 
5. Direktur PPs.UPDM (B) 
6. yang bersangkutan 


